4.中标金额：人民币36,880,000.00元（含工程监理费、环境监理费、效果评估费，大写：叁仟陆佰捌

拾捌万元整）

5.承包方式：按备案完成的风险评估报告及移除名录进行总价包干

6.工期要求：严格按照招标方签认的工期执行

7.付款方式：按照双方合同约定的合同范本内容要求执行

（二）安达市华清农业开发有限公司相关项目

1.中标项目及内容名称：安达市华清农业开发有限公司的安达市卧里屯镇和中本镇土地整治补充

耕地项目工程施工（一标段）

2.项目编号：SL0000G230412003

3.招标人：安达市华清农业开发有限公司

4.中标金额：人民币23,711,762.01元（大写：贰仟叁佰柒拾壹万壹仟柒佰陆拾贰元零壹分）

5.建设规模：项目建设规模为261.5645公顷，预计新增耕地199.4334公顷（水田）

6.中标范围：完成上述项目工程量清单范围内包括项目实施、竣工验收、交付使用、后期维保等所包

含的所有工作内容

7.工期：174日历天。

8.质量等级要求：符合现行国家、行业及地方工程施工质量验收标准以及相关专业验收规范的合格

标准

二、对公司的影响

如上项目中标进一步提高了中科鼎实在行业内的市场占有率， 有利于增强公司及中科鼎实在土壤

修复领域的竞争力。 如项目合同顺利签订并实施，将对中科鼎实及公司未来的经营业绩产生积极影响。